שאלות מן התחום הפלילי

האם יש הסדרים בתיקון 39 לחוק העונשין¹ שאתה מצטער עליהם?

לא. תיקון 39 הוא תיקון חשוב מאוד מפני שהוא ומסדיר את לב לבם של דיני העונשין – העברה על יסודותיה והאחריות לה. כבר ציינתי בעבר ואציין זאת שוב, כי התיקון למעשה

1 חוק העונשין (תיקון מס' 39) (חלק מקדמי וחלק כללי), התשנ"ד–1994, ס"ח 348.

שולל את הגישה הקזואיסטית ביישום החוק ובפרשנות הוראותיו. בעיניי, התיקון קבע בצורה ברורה מהם רכיבי העברה, קבע את הסייגים, הגדיר את צורות השותפות למיניהן וכדומה.

לכן אינני חושב שיש מה להצטער על כך. אני חושב שההפך הוא הנכון, אני מרוצה מאוד מהתיקון ומהתקדמותו.